



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +420220190630

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500

IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Šatní skříně jednodveřové

Nabídka 1OP260364

Zákazník Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace Chaplinovo náměstí 615/1 15200 Praha Czech Republic DIČ CZ65993527 IČ 65993527 Kontakt  	Dodavatel MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice Telefon  Obchodník  Telefon  E-mail 
Dodací adresa Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace Mgr. Veronika Urban Volfová Chaplinovo náměstí 615/1 Kontakt   	Datum dokladu 4. 6. 2025 Platnost do 4. 10. 2025 Platební podmínky 14 dní Číslo aktivní verze 0 Předpokládaná dodací lhůta cca 6-8 týdnů od objednání

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
XMW13L	ŠATNÍ SKŘÍŇKY v. 1200 mm Skříň šatní jednodv. na soklu, 1200x300x500mm snížená uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: RAL1023 žlutá základní barva RAL7035 sv.šedá police dole	11 kus	3 033,00	10,00	2 729,70	30 026,70	6 305,61	36 332,31
XMW13L	Skříň šatní jednodv. na soklu, 1200x300x500mm snížená uzamykání: Cylindrický zámek se 2 klíči barva dvířek: RAL6024 zelená základní barva RAL7035 sv.šedá police dole	11 kus	3 033,00	10,00	2 729,70	30 026,70	6 305,60	36 332,30
XVRT	Přípl. za vyvrtání otvorů do šatních skříní pro spojení do řad	22 kus	117,00		117,00	2 574,00	540,54	3 114,54
DOPRAVA	Doprava zboží	1 kus	3 200,00		3 200,00	3 200,00	672,00	3 872,00
MONTAZ	Vykládka, umístění a montáž	1 kus	2 900,00		2 900,00	2 900,00	609,00	3 509,00
						Celkem CZK	68 727,40	83 160,15
						Celková cena řádkových slev CZK	-6 672,60	

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	62 627,40	13 151,76
21	21,00	6 100,00	1 281,00
Celkem		68 727,40	14 432,75

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.